Akhirnya, kepada semua pihak yang namanya tidak sempat termuat dalam

pengantar ini,penulis mohon maaf serta terima kasih atas semua bantuan,motivasi

dan kerjasamanya,penulis senantiasa mendoakan semoga segala yang telah

diberikan mendaptkan balasan yang tak terhingga dari Allah Swt.

Palu, 17 Juli 2025 M

21 Muharram 1447 H